
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/296/2022 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw drogom we wsi Nowy Modlin, Stanisławowo i Pomiechówek, 
gminie Pomiechówek 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 i art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać drodze gminnej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 3, 13, 6/37, 6/81, 6/82, 6/84, 6/85 
i 14/16 we wsi Nowy Modlin, gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Majowa. 

2. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 6/4, 6/55, 6/62, 6/67, 6/73, 6/75, 6/77, 
6/78, 6/83, 6/86, 6/88, 6/92, 6/93, 6/94 i 6/96 we wsi Nowy Modlin, gminie Pomiechówek, nazwę - 
ul. Usługowa. 

3. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 6/50, 6/51, 6/52 i 6/53 we wsi Nowy 
Modlin, gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Produkcyjna. 

4. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 6/49 i 6/107 oraz część działki 
ewidencyjnej o nr 6/48 we wsi Nowy Modlin, gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Magazynowa. 

5. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 5, 6/98, 6/99, 6/100 i 6/101 oraz część 
działki ewidencyjnej o nr 6/102 we wsi Nowy Modlin i działce ewidencyjnej o nr 349 we wsi Pomiechówek, 
gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Gospodarcza. 

6. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działkę ewidencyjną o nr 2/1 i część działki ewidencyjnej 
o nr 6/48 we wsi Nowy Modlin, gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Graniczna. 

7. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 6/76 i 6/119 we wsi Nowy Modlin, 
gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Składowa. 

8. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 6/115 i 6/120 we wsi Nowy Modlin, 
gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Towarowa. 

9. Nadać drodze gminnej stanowiącej działkę ewidencyjną o nr 12 i część działki ewidencyjnej o nr 6/102 
we wsi Nowy Modlin oraz działki ewidencyjne o nr 134/1, 159/1, 160/1, 191/2, 195/2, 196, 197/5 i 624/1 we 
wsi Stanisławowo, gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Inwestycyjna. 

§ 2. Szczegółowy przebieg przedmiotowych dróg określono w załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8912



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8912



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8912


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-31T09:12:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




